ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54

РЕШЕНИЕ

25.08.2021                                                                                                      № 16-1

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившие заявления о сложении полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 54

р е ш и л а:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 54.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии № 54

А.А. Соколовский

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии № 54

М.В. Пашко

2

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 54

от 25.08.2021 № 16-1

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса, чьи полномочия досрочно прекращены на основании подпункта «а»

пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»

№ участковой

избирательной

комиссии

ФИО члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса

1613 Пищенко Елена Владимировна

1613 Поскребышев Сергей Владимирович

1615 Антусенко Юлия Юрьевна

1619 Филькин Вячеслав Владиславович

1619 Яниковская Ирина Александровна

1622 Иванова Татьяна Васильевна

1622 Николаева Алина Игоревна

1623 Спичкин Михаил Александрович

1645 Цейтлин Илья Эммануилович

1648 Красовская Анастасия Юрьевна

1650 Солодовников Юрий Евгеньевич

1652 Шадрина Алла Юрьевна